UBND QUẬN BÌNH THẠNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH THẠNH MỸ TÂY Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

              Số:  83/QĐ-TMT Bình Thạnh, ngày  01 tháng 10  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập Ban xây dựng, quản lí và khai thác Tủ sách pháp luật
Trường Tiểu học Thạnh Mỹ Tây – Năm học  2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC THẠNH MỸ TÂY – QUẬN BÌNH THAÏNH

Căn cứ quyết định số 251/QĐUB của UBND Quận Bình Thạnh ngày 04 tháng 7

năm 1996 về việc thành lập trường tiểu học Thạnh Mỹ Tây;
Căn cứ vào Điều lệ trường Tiểu học ;

 Căn cứ quyền hạn, nhiệm vụ của Hiệu trưởng trường Tiểu học;
Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường;

QUYEÁT ÑÒNH:
1. Điều 1: Nay thành lập Ban xây dựng, quản lí và khai thác Tủ sách pháp luật

của trường năm học 2024-2025 gồm các ông bà có tên sau:
Baø Lưu Thị Hương Lan   Hiệu trưởng  Trưởng ban
Baø Hòang Thị Xuân Trang   Phó Hiệu trưởng  Phó ban

Bà Nguyễn Thị Trang  Nhân viên thư viện  Uỷ viên

Bà Bùi Thị Thanh Hà Tổ trưởng tổ 1  Ủy viên

Bà Huỳnh Thanh Ánh Hoa  Tổ trưởng tổ 2 Ủy viên

Bà Ngô Thị Hồng Thuỳ Tổ trưởng tổ 3 Ủy viên

Bà Đoàn Ngọc Vy Tổ trưởng tổ 4  Ủy viên

Bà Lê Thị Bích Huệ Tổ trưởng tổ 5 Ủy viên

Ông Trần Tiến Đạt Tổ trưởng Tiếng Anh  Ủy viên

 2. Điều 2: Ban xây dựng, quản lí và khai thác Tủ sách pháp luật có trách nhiệm và

quyền hạn thực hiện theo nhiệm vụ được phân công.
3. Điều 3: Các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nôi nhaän :            HIEÄU TRÖÔÛNG
- Nhö ñieàu 3 ñeå thöïc hieän;
- Löu VT.

                         Lưu Thị Hương Lan